
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 134 – 14767 – Poz. 2559, 2560

Na podstawie art. 90 m ust. 2 ustawy z dnia 7 
września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 
r. Nr 256 poz. 2572, zm. z 2004 r. Dz.U. Nr 109 
poz. 1161, zm. z 2005 r. Dz.U. Nr 137 poz. 1304, 
zm. z 2004 r. Dz.U. Nr 69 poz. 624, zm. z 2004 
r. Dz.U. Nr 273 poz. 2703, zm. z 2004 r. Dz.U. Nr 
281 poz. 2781, zm. z 2005 r. Dz.U. Nr 17 poz. 141, 
zm. z 2005 r. Dz.U. Nr 131 poz. 1091, zm. z 2005 
r. Dz.U. Nr 122 poz. 1020, zm. z 2005 r. Dz.U. Nr 
137 poz. 1304, zm. z 2005 r. Dz.U. Nr 167 poz. 
1400, zm. z 2005 r. Dz.U. Nr 94 poz. 788, zm. z 
2006 r. Dz.U. Nr 249 poz. 2104, zm. z 2006 r. 
Dz.U. Nr 144 poz. 1043, zm. z 2006 r. Dz.U. Nr 
208 poz. 1532, zm. z 2007 r. Dz.U. Nr 227 poz. 
1658, zm. z 2007 r. Dz.U. Nr 42 poz. 273, zm. z 
2007 r. Dz.U. Nr 80 poz. 542, zm. z 2007 r. Dz.U. 
Nr 80 poz. 542, zm. z 2007 r. Dz.U. Nr 120 poz. 
818, zm. z 2007 r. Dz.U. Nr 115 poz. 791, zm. z 
2007 r. Dz.U. Nr 80 poz. 542, zm. z 2007 r. Dz.U. 
Nr 181 poz. 1292, zm. z 2008 r. Dz.U. Nr 81 poz. 
1292, zm. z 2008 r. Dz.U. Nr 180 poz. 1280, zm. z 
2008 r. Dz.U. Nr 70 poz. 416, zm. z 2008 r. Dz.U. 
Nr 145 poz. 917, zm. z 2008 r. Dz.U. Nr 145 poz. 
917, zm. z 2008 r. Dz.U. Nr 216 poz. 1370, zm. 
z 2009 r. Dz.U. Nr 145 poz. 917 , zm. z 2009 r. 

Dz.U. Nr 6 poz. 33, zm. z 2009 r. Dz.U. Nr 31 poz. 
206, zm. z 2009 r. Dz.U. Nr 56 poz. 458, zm. z 
2009 r. Dz.U. Nr 56 poz. 458, zm. z 2009 r. Dz.U. 
Nr 145 poz. 917, zm. z 2010 r. Dz.U. Nr 235 poz. 
1618, zm. z 2010 r. Dz.U. Nr 56 poz. 458) uchwala 
się, co następuje:

§1. Upoważnia się Kierownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Czarnkowie do załatwiania in-
dywidualnych spraw z zakresu administracji publicz-
nej dotyczących przyznawania świadczeń pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym na podstawie 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświa-
ty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.)

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Zdzisław Chwarścianek

§5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz 
podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywie-
szenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Czarnków.

§6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta Czarnków.

§7. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
(-) Zdzisław Chwarścianek

2560

UCHWAŁA Nr XLV/329/2010 RADY GMINY CZARNKÓW

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czarnkowie do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej


